## Auszug aus der Sitzungs-Niederschrift

des Plenums vom 25.07.2014

Betreff:	Änderung in der Ausschussbesetzung
Referent:	Stadtdirektor Andreas Bohmeyer
Von den	45 Mitgliedern waren 34 anwesend.
In öffentlicher Sitzung wurde auf Antrag des Referenten	
mit	einstimmig gegen Stimmen beschlossen:
Den mit Schreiben der JL/BFL-Fraktion vom 20.07.2014 beantragten Ausschuss neubesetzungen wird zugestimmt:	
	Ordentliches Mitglied stv. Mitglied

Friedrich Bernd

Haslinger Thomas

Haslinger Thomas

Friedrich Bernd

Haslinger Thonas Friedrich Bernd

Friedrich Bernd

Haslinger Thomas

Landshut, den 25.07.2014 STADT LANDSHUT

Hauptausschuss bisher

Sportsenat

neu

neu

bisher

Hans Rampf Oberbürgermeister